第1回 宮崎県中学生グローアップバドミントン大会要項

宮崎県バドミントン協会 1 主 催

2 主 宮崎県バドミントン協会 中学部 管

3 期 日 令和4年 1月29日(土)【女子の部】

令和4年 1月30日(日)【男子の部】

※試合進行・参加状況により変更もありえる。

開館 8:30 監督会議 9:00~ 競技開始 9:30~

4 会 場 29日(土)日南市総合運動公園多目的体育館(10面)

30日(日)日南市北郷体育館さくらアリーナ(10面)

5 男女シングルス・男女ダブルス 種

※シングルス、ダブルスを兼ねて出場することはできない。

6 参加資格 1) 県内に在籍の中学1・2年生で本年度県協会登録を行っていること。 ※協会登録をしているチームで申し込んでください。

- 2) 今年度、宮崎県中学校秋季体育大会(個人戦)に出場していない選
- 3) 各チーム 8 名以上参加の場合は、ダブルスの出場組数をシングル出 場数と同じか多くしてください。

(例) 8名の場合:単2人・複3組

11名の場合:単3人・複4組

30名の場合:単10人・複10組

- 7 1) 25点の1ゲームの短縮ゲームで行う。 競技方法
 - 2) 複数のブロックでトーナメント戦を行い、ブロックごとで優勝を決定 する。(参加人数により変更あり)
- すべて各団体より持ち寄りとし、銘柄は問わないが新品の4番球を用意 8 使用シャトル すること。
- 9

参加料及び振込先 参加料: 1 人 500円

振込先

宮崎銀行 都農支店 260

普 通 77388

宮崎県バドミントン協会中学部

代表 若松 宏治(ワ<u>カマツ コウジ)</u>

(参加料については、銀行振込に限ります。)

10 令和4年1月4日(火)~令和4年 1月14日(金) 申込期間

- 11 申込方法
- 1) ファイルをダウンロードし、必要事項を記入し、メールで申し込むこと。
- 2) 申込期間以降の受付や変更はできません。選手の記入漏れ等ないか十分に確認して申込をお願いします。
- 3)参加料も申込期間内に振り込んでください。メール送信と参加料振込が終了したら申込完了となります。

【メール申込み先】

宮崎県バドミントン協会中学部ホームページ http://mbajhs.wix.com/mbajhs メールアドレス mbajhs@yahoo.co.jp

- 12 その他
- 1) 大会に関する問い合わせは、中学部部長 甲斐までお願いします。
- 2)大会中に発生した事故については、主催者はその責任を負いかねます。
- 3) 各種目とも3位まで賞状を授与します。
- 4)選手は必ずゼッケンを着用してください。
- 5)組み合わせについては、パソコンによるフリー抽選とします。
- 6)棄権については、所定の様式に記入し、提出をお願いします。
- 7) 審判については出場選手にお願いします。(事前指導をお願いします)
- 8) 駐車場については、係の指示に従ってください。<u>また、駐車スペース</u>に限りがありますので乗り合わせや公共交通機関を利用するなどの工夫をされてご来場ください。
- 9)新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、検温や入場者名簿の提出、 応援者の入場制限、会場使用制限等も考えられます。具体的な感染症 対策等は、大会前に HP にアップします。
- 10) 感染拡大の状況により中止もあり得ることをご了承ください。ご理解とご協力をお願いします。

【大会中止の判断基準】

- ① 宮崎県が新型コロナウイルス感染状況ステージ3以上の場合
- ② 大会会場のある市町村が新型コロナウイルス感染状況ステージ3以上の場合
- ③ 大会会場が使用できない場合など
- ※ 中止判断は、大会1週間前を目安とし、中学部 HP に掲載する。

【問い合わせ先】

宮崎県バドミントン協会中学部部長 甲斐 秀則(東郷学園)携帯 090-5934-0974

※問い合わせは、部顧問、クラブ代表者の方が行ってください。